
PROTOKÓŁ NR I/2024 

SESJI RADY POWIATU W POLICACH 

w dniu 7 maja 2024 r.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stan radnych w Radzie Powiatu w Policach           – 19 

Obecnych na sesji zgodnie z listą obecności         – 19 

Oprócz radnych w sesji wzięli udział goście, którzy podpisami na liście obecności,  

potwierdzili swoje uczestnictwo w obradach. 
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PRZEBIEG OBRAD 

 

 

Pkt 1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – O godz. 12.00 otworzył I sesję Rady Powiatu 

w Policach. Poinformował, że I sesja, inaugurująca kadencję 2024-2029, jest nie tylko 

kolejnym, szczególnym dniem w historii lokalnej samorządności, ale również „świętem 

demokracji”. Dodał, że z racji wieku powierzono mu funkcję radnego-seniora, któremu 

przypadł zaszczyt otwarcia i prowadzenia obrad do momentu wybrania Przewodniczącego 

Rady Powiatu w Policach. Zapewnił, że dołoży starań, aby obrady I sesji Rady Powiatu 

w Policach kadencji 2024-2029 przebiegały sprawnie oraz zgodnie z obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami prawa. Poinformował, że zgodnie z dyspozycją artykułu 15 ustęp 1a 

ustawy o samorządzie powiatowym, obrady rady powiatu są transmitowane i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagrania obrad są udostępniane 

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Policach oraz na stronie 

internetowej Powiatu Polickiego. Powitał radnych-elektów Powiatu Polickiego, a w ich oraz 

swoim własnym imieniu powitał wszystkich zgromadzonych gości. Zaznaczył, że objęcie 

mandatu radnego może nastąpić dopiero po wręczeniu nowo wybranym radnym zaświadczeń 

o wyborze oraz złożeniu przez nich ślubowania. Dodał, że ta szczególna uroczystość zostanie 

poprzedzona wprowadzeniem pocztu sztandarowego Powiatu Polickiego oraz hymnem 

Rzeczypospolitej Polskiej. Poprosił wszystkich zebranych o powstanie.  

 

Nastąpiło wprowadzenie pocztu sztandarowego oraz odtworzenie hymnu Rzeczypospolitej 

Polskiej. 

 

Pkt 2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Zapowiedział wręczenie radnym Powiatu 

Polickiego zaświadczeń o wyborze. Następnie odczytywał Radnych-elektów, wg listy 

obecności, w kolejności ustalonej porządkiem alfabetycznym, którzy podchodzili do stołu 

prezydialnego celem odebrania zaświadczenia. 

 

Przewodniczący Powiatowej Komisji Wyborczej Policach Piotr Szymański - Dokonał 

wręczenia zaświadczeń o wyborze na radnych. 

 

Nastąpiło wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

 

Pkt 3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Zapowiedział przystąpienie do ceremonii złożenia 

ślubowania przez radnych Powiatu Polickiego. Następnie wywoływał radnych-elektów wg 

listy obecności, w kolejności ustalonej porządkiem alfabetycznym, którzy – stojąc – 

wypowiedzieli rotę ślubowania.  

 

Nastąpiło ślubowanie radnych. 

 

Wszyscy radni (19) złożyli ślubowanie. 

 



3 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Dziękując wszystkim radnym, pogratulował 

i stwierdził, że wszyscy radni, którzy złożyli ślubowanie, objęli mandat radnego Powiatu 

Polickiego. 

 

Następuje wyprowadzenie pocztu sztandarowego. 

 

Pkt 4. Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad.  

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Uznał, że wszyscy radni złożyli ślubowanie i są 

pełnoprawnymi radnymi. Następnie stwierdził, że na ustawową liczbę 19 radnych Powiatu 

Polickiego w sali obrad znajduje się 19 radnych, co stanowi wymagane quorum. W związku 

z tym zaznaczył, że Rada Powiatu w Policach kadencji 2024-2029 może prowadzić obrady 

i podejmować prawomocne decyzje. Ponadto poinformował, że zgodnie z art. 15 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, rada powiatu może wprowadzić 

zmiany w porządku bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady, przy czym 

w myśl § 14 ust. 5 pkt 2 Statutu Powiatu Polickiego, z wnioskiem o zmianę porządku obrad 

może wystąpić radny, komisja Rady, klub radnych lub Zarząd. Zapytał czy są chętni, aby 

zabrać głos w sprawie zmiany porządku obrad. 

 

Radny Powiatu Polickiego Jacek Jekiel – Przedstawił wniosek formalny o wprowadzenie 

punktów odpowiednio:  

5a.  Wybór Wiceprzewodniczących Rady.  

6a.  Wybór Wicestarosty.  

6b.  Wybór Członka Zarządu. 

6c.  Ustalenie wynagrodzenia Starosty.  

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Poddał pod głosowanie wniosek o wprowadzenie 

do porządku obrad punktów odpowiednio Pkt 5a. Wybór Wiceprzewodniczących Rady., 

Pkt 6a. Wybór Wicestarosty., Pkt 6b. Wybór Członka Zarządu., Pkt 6c. Ustalenie 

wynagrodzenia Starosty. 

 

Wyniki głosowania są następujące: 

 

Za – 19 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się - 0 

 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Wniosek został przegłosowany jednomyślnie. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Stwierdził, że Rada przyjęła porządek obrad 

w następującym brzmieniu. Odczytał porządek obrad. 

 

Porządek obrad I sesji Rady Powiatu w Policach przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie inauguracyjnej sesji Rady. 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 
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4. Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad.  

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

5a.  Wybór Wiceprzewodniczących Rady.  

6. Wybór Starosty. 

6a.  Wybór Wicestarosty.  

6b.  Wybór Członka Zarządu. 

6c.  Ustalenie wynagrodzenia Starosty. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Przywitał przybyłych gości pana Cezarego 

Arciszewskiego Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach kadencji 2018 – 2024 oraz pana 

Konrada Jarosza Dyrektora Uniwersyteckiego Szpitala klinicznego Nr 1 im. Prof. Tadeusza 

Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie. 

 

Pkt 5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Poinformował, że zgodnie z przepisem artykułu 14 

ustęp 1 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu wybiera ze swego grona 

przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Przedstawił procedurę wyboru 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach. Poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach. Dodał, że zgłoszenia kandydatów będą 

przyjmowane wg kolejności zgłaszania kandydatur. 

 

Radny Powiatu Polickiego Shivan Fate – Zaproponował kandydaturę pana Janusza Szwyda 

na Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Wyraził zgodę. 

 

Radny Powiatu Polickiego Shivan Fate – Przedstawił kandydata Janusza Szwyda. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Zapytał o inne kandydatury.  

 

Nie zgłoszono innych kandydatów. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – W związku z tym, że nie zgłoszono więcej 

kandydatów zaproponował przystąpienie do powołania komisji skrutacyjnej w składzie  

3-osobowym. Poprosił o zgłaszanie kandydatów do pracy w komisji skrutacyjnej. 

Jednocześnie informując, że osoby kandydujące na Przewodniczącego Rady Powiatu 

w Policach nie mogą wchodzić w skład komisji skrutacyjnej. 

 

Radny Powiatu Polickiego Zbigniew Pokrzywiński – Zgłosił swoją kandydaturę do pracy 

w komisji skrutacyjnej. 

 

Starosta Policki Andrzej Bednarek – Zgłosił swoją kandydaturę do pracy w komisji 

skrutacyjnej. 
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Radny Powiatu Polickiego Tomasz Czubara– Zgłosił swoją kandydaturę do pracy 

w komisji skrutacyjnej. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Zapytał o inne kandydatury.  

 

Nie zgłoszono innych kandydatów. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – W związku z tym, że nie zgłoszono więcej 

kandydatów, zamknął listę kandydatów do komisji skrutacyjnej. Zapowiedział 

przeprowadzenie głosowania za tym, aby komisja skrutacyjna pracowała w następującym 

składzie osobowym: pan radny Zbigniew Pokrzywiński, pan radny Andrzej Bednarek, pan 

radny Tomasz Czubara. Zapytał kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? 

 
Wyniki głosowania są następujące: 

 

za - 19 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

 

W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 

Komisja skrutacyjna została jednogłośnie powołana przez Radę Powiatu w Policach. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Stwierdził, że Rada Powiatu w Policach powołała 

komisję skrutacyjną do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Rady Powiatu 

w Policach w następującym składzie osobowym: pan radny Zbigniew Pokrzywiński, pan 

radny Andrzej Bednarek, pan radny Tomasz Czubara. Poprosił komisję skrutacyjną 

o przejście do sąsiedniej sali w celu ukonstytuowania się poprzez dokonanie wyboru 

przewodniczącego komisji oraz przystąpienie do pracy. Ogłosił 10 minutową przerwę 

w obradach. 

 

Przerwa10 minut. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Wznowił obrady po przerwie. Zapowiedział 

procedurę głosowania. Poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Zbigniew Pokrzywiński – Odczytał zasady 

głosowania tajnego w wyborach Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach. Dodał, że urna 

jest pusta. 

 

Nastąpił akt głosowania. Członek Komisji Skrutacyjnej Andrzej Bednarek wywoływał imiona 

i nazwiska poszczególnych radnych w kolejności ustalonej porządkiem alfabetycznym 

(tj. z listy obecności). 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Zaprosił Komisję skrutacyjną do pracy, do liczenia 

głosów. Ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Przerwa 10 minut. 
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Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Wznowił obrady po przerwie. Poprosił 

Przewodniczącego Komisji skrutacyjnej o odczytanie protokołu z przeprowadzonych 

wyborów Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Zbigniew Pokrzywiński – Odczytał protokół 

głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach sporządzony na I sesji 

Rady Powiatu w Policach w dniu 7 maja 2024 r. 

 

Przewodniczący obrad Janusz Szwyd – Podziękował Komisji skrutacyjnej za prace. 

Odczytał uchwałę Nr I/1/2024 Rady Powiatu w Policach z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Policach. 

 

Wręczono panu Januszowi Szwydowi Przewodniczącemu Rady Powiatu w Policach 

kadencji 2024-2029, łańcuch będący atrybutem władzy samorządowej i równocześnie 

wyróżniający osobę pełniącą obowiązki.  

 

Pkt 5a. Wybór Wiceprzewodniczących Rady.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Podziękował wszystkim 

radnym za wybór. Poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących 

Rady Powiatu w Policach. Dodał, że zgłoszenia kandydatów będą przyjmowane wg 

kolejności zgłaszania kandydatur. 

 

Radna Powiatu Polickiego Dorota Krzywicka – Zaproponowała kandydaturę pani Danuty 

Chylewskiej-Kęsy na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Policach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zapytał czy pani Danuta 

Chylewska-Kęsy wyraża zgodę. 

 

Radna Powiatu Polickiego Danuta Chylewska-Kęsy – Wyraziła zgodę. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zapytał czy są inne 

kandydatury?  

 

Starosta Policki Andrzej Bednarek - Zaproponował kandydaturę pana Adama Pacholika na 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Policach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zapytał czy pan Adam 

Pacholik wyraża zgodę. 

 

Radny Powiatu Polickiego Adam Pacholik – Wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zapytał czy są inne 

kandydatury?  

 

Radny Powiatu Polickiego Grzegorz Kruszkowski - Zaproponował kandydaturę pani 

Joanny Pisarskiej na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Policach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zapytał czy pani Joanna 

Pisarska wyraża zgodę. 
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Radna Powiatu Polickiego Joanna Pisarska – Wyraziła zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zapytał czy są inne 

kandydatury?  

 

Nie zgłoszono innych kandydatów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zaproponował, aby ta sama 

komisja skrutacyjna przeprowadziła wybory Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

w Policach. 

 

Nikt nie zgłosił sprzeciwu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zaprosił Komisję skrutacyjną 

do pracy. Ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Przerwa10 minut. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Wznowił obrady po przerwie. 

Zapowiedział procedurę głosowania. Poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Zbigniew Pokrzywiński – Odczytał zasady 

głosowania tajnego w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Policach. Dodał, że 

urna jest pusta. 

 

Nastąpił akt głosowania. Członek Komisji Skrutacyjnej Andrzej Bednarek wywoływał imiona 

i nazwiska poszczególnych radnych w kolejności ustalonej porządkiem alfabetycznym 

(tj. z listy obecności). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zaprosił Komisję skrutacyjną 

do pracy, do liczenia głosów. Ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

O godz. 13:10 obrady opuściła radna Teresa Dera. 

Od tej pory w obradach bierze udział 18 radnych 

 

Przerwa 10 minut. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Wznowił obrady po przerwie. 

Poinformował, że w obradach uczestniczy 18 radnych. Poprosił Przewodniczącego Komisji 

skrutacyjnej o odczytanie protokołu z przeprowadzonych wyborów Wiceprzewodniczących 

Rady Powiatu w Policach. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Zbigniew Pokrzywiński – Odczytał protokół 

głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Policach sporządzony na 

I sesji Rady Powiatu w Policach w dniu 7 maja 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Podziękował Komisji 

skrutacyjnej za prace. Odczytał uchwałę Nr I/2/2024 Rady Powiatu w Policach z dnia 7 maja 

2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Policach. 
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Pkt 8. Wybór Starosty. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Poprosił radnych o zgłaszanie 

kandydatów na Starostę Polickiego. Dodał, że zgłoszenia kandydatów będą przyjmowane wg 

kolejności zgłaszania kandydatur. Zaproponował kandydaturę pana Shivana Fate na Starostę 

Polickiego. Zapytał czy pan Shivan Fate wyraża zgodę. 

 

Radny Powiatu Polickiego Shivan Fate – Wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zapytał czy są inne 

kandydatury?  

 

Nie zgłoszono innych kandydatów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zaproponował, aby ta sama 

komisja skrutacyjna przeprowadziła wybory na Starostę Polickiego. 

 

Nikt nie zgłosił sprzeciwu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zaprosił Komisję skrutacyjną 

do pracy. Ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Przerwa10 minut. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Wznowił obrady po przerwie. 

Zapowiedział procedurę głosowania. Poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Zbigniew Pokrzywiński – Odczytał zasady 

głosowania tajnego w wyborach Starosty Polickiego. Dodał, że urna jest pusta. 

 

Nastąpił akt głosowania. Członek Komisji Skrutacyjnej Andrzej Bednarek wywoływał imiona 

i nazwiska poszczególnych radnych w kolejności ustalonej porządkiem alfabetycznym 

(tj. z listy obecności). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zaprosił Komisję skrutacyjną 

do pracy, do liczenia głosów. Ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Przerwa10 minut. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Wznowił obrady po przerwie. 

Poinformował, że w obradach uczestniczy 18 radnych. Poprosił Przewodniczącego Komisji 

skrutacyjnej o odczytanie protokołu z przeprowadzonych wyborów Starosty Polickiego. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Zbigniew Pokrzywiński – Odczytał protokół 

głosowania w wyborach Starosty Polickiego sporządzony na I sesji Rady Powiatu w Policach 

w dniu 7 maja 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Podziękował Komisji 

skrutacyjnej za prace. Odczytał uchwałę Nr I/3/2024 Rady Powiatu w Policach z dnia 7 maja 

2024 r. w sprawie wyboru Starosty Polickiego. 
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Wręczono panu Shivanowi Fate Staroście Polickiemu kadencji 2024-2029, łańcuch 

będący atrybutem władzy samorządowej i równocześnie wyróżniający osobę pełniącą 

obowiązki.  

 

Pkt 6a. Wybór Wicestarosty.  

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Poprosił radnych o zgłaszanie 

kandydatów na Wicestarostę Polickiego. Dodał, że zgłoszenia kandydatów będą przyjmowane 

wg kolejności zgłaszania kandydatur.  

 

Starosta Policki Shivan Fate - Zaproponował kandydaturę pana Damiana Walczaka na 

Wicestarostę Polickiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zapytał czy pan Damian 

Walczak wyraża zgodę. 

 

Damian Walczak – Wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zapytał czy są inne 

kandydatury?  

 

Nie zgłoszono innych kandydatów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zaproponował, aby ta sama 

komisja skrutacyjna przeprowadziła wybory na Wicestarostę Polickiego. 

 

Nikt nie zgłosił sprzeciwu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zaprosił Komisję skrutacyjną 

do pracy. Ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Przerwa10 minut. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Wznowił obrady po przerwie. 

Zapowiedział procedurę głosowania. Poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Zbigniew Pokrzywiński – Odczytał zasady 

głosowania tajnego w wyborach Wicestarosty Polickiego. Dodał, że urna jest pusta. 

 

Nastąpił akt głosowania. Członek Komisji Skrutacyjnej Andrzej Bednarek wywoływał imiona 

i nazwiska poszczególnych radnych w kolejności ustalonej porządkiem alfabetycznym 

(tj. z listy obecności). 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zaprosił Komisję skrutacyjną 

do pracy, do liczenia głosów. Ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Przerwa10 minut. 
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Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Wznowił obrady po przerwie. 

Poinformował, że w obradach uczestniczy 18 radnych. Poprosił Przewodniczącego Komisji 

skrutacyjnej o odczytanie protokołu z przeprowadzonych wyborów Wicestarosty Polickiego. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Zbigniew Pokrzywiński – Odczytał protokół 

głosowania w wyborach Wicestarsoty Polickiego sporządzony na I sesji Rady Powiatu 

w Policach w dniu 7 maja 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Podziękował Komisji 

skrutacyjnej za prace. Odczytał uchwałę Nr I/4/2024 Rady Powiatu w Policach z dnia 7 maja 

2024 r. w sprawie wyboru Wicestarosty Polickiego. 

 

Pkt 6b. Wybór Członka Zarządu. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Poprosił radnych o zgłaszanie 

kandydatów na Członka Zarządu. Dodał, że zgłoszenia kandydatów będą przyjmowane wg 

kolejności zgłaszania kandydatur.  

 

Starosta Policki Shivan Fate - Zaproponował kandydaturę pana Jacka Fabisiaka na Członka 

Zarządu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zapytał czy pan Jacek Fabisiak 

wyraża zgodę. 

 

Radny Powiatu Polickiego Jacek Fabisiak – Wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zapytał czy są inne 

kandydatury?  

 

Nie zgłoszono innych kandydatów. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zaproponował, aby ta sama 

komisja skrutacyjna przeprowadziła wybory na Członka Zarządu. 

 

Nikt nie zgłosił sprzeciwu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zaprosił Komisję skrutacyjną 

do pracy. Ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Przerwa10 minut. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Wznowił obrady po przerwie. 

Zapowiedział procedurę głosowania. Poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do pracy. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Zbigniew Pokrzywiński – Odczytał zasady 

głosowania tajnego w wyborach Członka Zarządu. Dodał, że urna jest pusta. 

 

Nastąpił akt głosowania. Członek Komisji Skrutacyjnej Andrzej Bednarek wywoływał imiona 

i nazwiska poszczególnych radnych w kolejności ustalonej porządkiem alfabetycznym 

(tj. z listy obecności). 
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Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Zaprosił Komisję skrutacyjną 

do pracy, do liczenia głosów. Ogłosił 10 minutową przerwę. 

 

Przerwa10 minut. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Wznowił obrady po przerwie. 

Poinformował, że w obradach uczestniczy 18 radnych. Poprosił Przewodniczącego Komisji 

skrutacyjnej o odczytanie protokołu z przeprowadzonych wyborów Członka Zarządu. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Zbigniew Pokrzywiński – Odczytał protokół 

głosowania w wyborach Członka Zarządu sporządzony na I sesji Rady Powiatu w Policach 

w dniu 7 maja 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Podziękował Komisji 

skrutacyjnej za prace. Odczytał uchwałę Nr I/5/2024 Rady Powiatu w Policach z dnia 7 maja 

2024 r. w sprawie wyboru Członka Zarządu. 

 

Pkt 6c. Ustalenie wynagrodzenia Starosty. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Janusz Szwyd – Odczytał projekt uchwały 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Polickiego. Zarządził głosowanie nad projektem 

uchwały (Nr druku:I/6/24). 

 

Wyniki głosowania są następujące: 
 

za - 17 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 1 
 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

Uchwała została podjęta przez Radę Powiatu w Policach.    

Uchwała Nr I/6/2024 

                                                                                                      

Pkt 7. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Policach Cezary Arciszewski - O godz. 14:55 stwierdził, 

że porządek obrad I sesji Rady Powiatu w Policach został wyczerpany. Podziękował radnym 

oraz gościom za udział w obradach, a następnie ogłosił zamknięcie sesji Rady Powiatu  

w Policach. 

 

 

Protokołowała                                                 Przewodniczący Rady Powiatu w Policach 

 

 

Izabela Geller                                    Janusz Szwyd 

 

 

 

 

 

 


